SENAC - Administração Regional no Estado de Rondônia
Comissão Permanente de Licitações – licitacao@ro.senac.br

Rua: Tabajara, 539  CEP: 76.801 - 348 – PVH/RO - Fone: (69) 2181-6973

1

        1º ADENDO MODIFICADOR DO EDITAL DA CONCORRÊNCIA Nº 005.2017
O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – SENAC – Departamento Regional de Rondônia, através do Presidente da Comissão Especial
de Licitação e Construção, vem comunicar e tornar público aos interessados, o seguinte Adendo Modificador:
DO PREÂMBULO.

Onde se lê:
O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL – SENAC, Administração Regional no Estado de Rondônia, torna público que se acha
aberta a Concorrência Nº 005/2017, estando previsto o recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas comerciais e os
documentos de habilitação para às 15h00min. (quinze horas) do dia 28/07/2017, na Rua: Tabajara, Nᵒ 539 – Bairro: Panair,  Sala de
Licitação/2º Andar do Prédio da AR/RO com a participação de representantes credenciados das empresas interessadas, se houver, na forma
do modelo constante do ANEXO III.

Leia-se:

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL – SENAC, Administração Regional no Estado de Rondônia, torna público que se acha
aberta a Concorrência Nº 005/2017, estando previsto o recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas comerciais e os
documentos de habilitação para às 10h00min. (DEZ HORAS) do dia 28/07/2017, na Rua: Tabajara, Nᵒ 539 – Bairro: Panair,  Sala de
Licitação/2º Andar do Prédio da AR/RO com a participação de representantes credenciados das empresas interessadas, se houver, na forma
do modelo constante do ANEXO II.

Novo horário de recebimentos e abertura dos envelopes contendo documentação para habilitação e proposta: 28/07/2017 até 10h00min.
LOCAL: Rua Tabajara, n° 539 – Panair – Porto Velho/RO – Fone: (69) 2181-6973 portal SENAC/RO www.ro.senac.br
                                     Prazo máximo para retirada do edital: Até às 16h00min do dia 26/07/2017, no endereço acima.

Hilton Gomes Pereira
Presidente da Comissão Especial de Licitação e Construção

Formato 2x8